
AIZSARDZĪBA PRET ŠĶEMBĀM PX-2100

Bruņotas apšaudes laikā smagas traumas un
nāvējošus ievainojumus bieži rada ballistiskā
fragmentācija vai šrapnelis. PAXCON ® PX-2100
šo problēmu novērš iekapsulējot šķembas, kas
paliek iesprostotas PAXCON pārklājumā un
nerada sekundāros bojājumus.

Uzņēmums

Line-X Baltic
Tālrunis: +37127701135
E-pasts: olegs@line-x.lv
WWW: https://line-x.lv/

Tālrunis: +371 67619226 • E-pasts: info@federacija.lv • Internets: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Elastība un absorbcija, ko piedāvā LINE-X pret-šķembu pārklājums bruņu plāksnēm, pilnībā novērš
šķembu izplatību absorbējot triecienu un iekapsulējot fragmentācijas elementus biezajā pārklājumā.
PAXCON pretšķembu pārklājums tiek izmantots bruņu transportā kopā ar Dyneema un līdzīgiem bruņu
paneļiem, kas ir ievērojami vieglāki, salīdzinot ar tērauda bruņu plāksnēm.

 

Pret-šķembu pārklājumus plaši pielieto arī krūšu bruņu plātņu un ložmetēju torņu aizsardzībā. Bruņu
vestēs krūšu bruņu ieliktņiem var apstrādāt gan priekšpusi (strike-side), gan otru pusi. Pašas plāksnes var
būt izgatavotas no Dyneema, keramikas, kevlāra vai bruņu tērauda.

 

PAXCON PX-2100 ir vienīgais poliuretāna materiāls, kas ir sertificēts H.P White Labs testos saskaņā ar
STANAG 4569 III un NIJ III. Šo pārbaužu rezultāti parādīja, ka PX-2100, kas uzsmidzināts uz bruņu
plāksnes 6 mm biezumā, pilnībā novērsa visu ložu fr...

Lasi vairāk www.cluster.lv

http://cluster.lv/lv/catalogue/anti-spall-coating-px-2100_127/

	AIZSARDZĪBA PRET ŠĶEMBĀM PX-2100
	Bruņotas apšaudes laikā smagas traumas un nāvējošus ievainojumus bieži rada ballistiskā fragmentācija vai šrapnelis. PAXCON ® PX-2100 šo problēmu novērš iekapsulējot šķembas, kas paliek iesprostotas PAXCON pārklājumā un nerada sekundāros bojājumus.
	Uzņēmums


